

## Diverse

I.D.: 94080939

---

Data publicarii 28.02.24 Coduri CPV 44423000-1 44411000-4

---

Pretul estimativ: 576,03 RON - 576,03 RON

---

Descriere: Articol Date vanzare Valori Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA  
Valoare bruta 6943441500033 BATERIE BUCATARIE TL 104CL 1,000 BUC 47,06 47,06 8,94  
56,00 5901095660467 CAP TERMOSTATIC GT10 3,000 BUC 25,21 75,63 14,37 90,00  
3838997908248 CHIUVETA BASIC 150 DR 1,000 BUC 260,50 260,50 49,50 310,00  
8698802109704 PRIZA SIMPLA CU CP ZENA ALBA EL0011933 2,000 BUC 8,40 16,80 3,19  
19,99 6421000042755 RAC MONOC HERMETIQ BATERIE 50CM RS312-50/37 2,000 BUC 9,24  
18,48 3,51 21,99 5906735678840 SINA 250CM TOP 2 CANALE B2 3,000 BUC 50,42 151,26  
28,74 180,00 8595580558895 TEAVA SCURGERE 6/4 40 CM MANSON PLASTIC A77 1,000 BUC  
6,30 6,30 1,20 7,50 7 13,000 576,03 109,45 685,48

---